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Kruunuaita Oy 20 vuotta 

Huhmarissa toimiva Kruunuaita Oy vietti 20-vuotisjuhlaa perjantaina 11.9.2009 järjestämällä yhteistyökumppaneilleen ja 
asiakkailleen vapaamuotoisen vastaanottotilaisuuden kahvituksineen yrityksen pihalla.  
 
Yrityksen perustaja ja nykyinen osaomistaja Veijo Hämäläinen kertoi tilaisuudessa yrityksen ja sen tuotteiden historiasta 
ja nykytilanteesta. Toiminta on alkanut sivutoimisesti autotallissa ja on siitä pikkuhiljaa laajentunut. Nykyisin yritys toimii 
teollisuusrakennuksessa Palajärventien varrella. 
 
Yritys valmistaa puusta eri mallisia aitaelementtejä. Mallisto on omaa suunnittelua. Markkinointi ja myynti tapahtuu omin 
voimin suoraan asiakkaille. Palveluun kuuluu arviointi rakennuspaikalla, aitarakenteet, pystytys- ja kiinnitystarvikkeet 
sekä tarvittaessa myös pystytystyö.  

Kuva Vihdin Yrittäjien onnittelukäynniltä. Keskellä kukat kädessä Veijo Hämäläinen, hänestä oikealle yrityksen osakkaat 
toimitusjohtaja Tommi Ignatius, Juha Ignatius ja Ilkka Hirvonen. Vasemmalla Yrittäjien sihteeri Eija Mäyrälä ja puheen-
johtaja Leevi Pursiainen. 

Onnea 20-vuotiaalle yritykselle ja yrittäjille henkilökuntineen! 
toivottaa Vihdin Yrittäjät 

 



Tiina Noro vietti 50-vuotisjuhliaan 6.6.2009  

Hammaslääkäriyrittäjä Tiina Noro (Vihdin Hammaspaikka Oy) vietti ohjelmallista 50-vuotisjuhlailtaa 6.6.2009 
Air Hotelissa Nummelassa. Vihdin Yrittäjät ry:n puolesta onnittelut kävi esittämässä yhdistyksen puheenjohtaja 
Leevi Pursiainen (alin kuva). 

Juhlissa esiintyi yksi Tiina Noron suosikkiartisteista, taiteilija Anneli Saaristo, jonka Tiina oli kutsunut juhliinsa 
esittämään lauluja aikuisen naisen elämästä. Oikeanpuoleisessa kuvassa alla Tiina Noro kiittää Anneli Saaristoa.  

Tiina Noron juhlissa esiintyi myös yhtye "TahditOn", jossa Tiinan poika Simo Skogberg on basistina/laulajana. Sama 
yhtye esiintyi Päivölässä Yrittäjien Y-Juhlassa 2007 saaden silloinkin suuren suosion soittotaidoistaan. 

Tiina Noro (kok) on aktiivisesti mukana Vihdin kunnallispolitiikassa. Hän on tällä hetkellä kunnanvaltuuston puheen-
johtaja. 

Onnea merkkipäiväsankarille! 
toivottaa Vihdin Yrittäjät  
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